THÔNG BÁO

VỀ NGÀY ĐĂNG KÝ CUỐI CÙNG THỰC HIỆN QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022
Kính gửi: Quý Cổ đông CTCP Môi trường và Công trình đô thị tỉnh Thái Bình
Tên Tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Môi trường và Công trình đô thị tỉnh Thái Bình
Tên giao dịch: Công ty cổ phần Môi trường và Công trình đô thị tỉnh Thái Bình
Trụ sở chính: Số 109E, đường Lý Bôn, xã Phú Xuân, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình.
Điện thoại: 0227 3646 257

Fax: 0227 3647 370
Chúng tôi thông báo đến Quý Cổ đông về ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Môi trường và Công trình đô thị tỉnh Thái Bình
Mã chứng khoán: MTB
Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch:
10.000 đồng/cổ phiếu

Sàn giao dịch: UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng: 18/4/2021
1. Lý do và mục đích:
- Thực hiện tham dự đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021.
2. Nội dung cụ thể
- Tỷ lệ thực hiện: 1 cổ phiếu – 1 quyền biểu quyết

- Thời gian Đại hội: Thòi gian đại hội Công ty sẽ thông báo sau
· Địa điểm thực hiện: Trụ sở chính Công ty cổ phần Môi trường và Công trình đô thị tỉnh Thái Bình  - Số 109E, đường Lý Bôn, xã Phú Xuân, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình.
· Nội dung họp:

· Thông qua báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2021 và kế hoạch hoạt động năm 2022;

· Thông qua báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2021, kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2022;

· Thông qua báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2021 và kế hoạch hoạt động năm 2022;

· Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2021;

· Thông qua phương án phân phối lợi nhuận, chi trả cổ tức năm 2021 và kế hoạch năm 2022;

· Thông qua phương án chi trả thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2021 và kế hoạch năm 2022;
· Thông qua lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2021;

· Bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2020 - 2025;

· Các vấn đề khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.

Trân trọng thông báo.